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Tribulus maca är ett kosttillskott från Naturmils laboratorier. Tribulus maca är indicerat om du behöver
hjälp med normal fertilitet och reproduktion, och det bidrar också till att bibehålla normala
testosteronnivåer.

DESCRIPCIÓN

Vad är Tribulus och Maca Naturmil?

Det är ett sexuellt vitaliserande kosttillskott för erektil dysfunktion, det är ett afrodiasiakum och ökar
vitaliteten.

Vad är Tribulus och Maca från Naturmil till för?

Tribulus+maca-tillskott har visat sig vara fördelaktigt för att ta itu med erektil dysfunktion och förbättra
manlig sexuell funktion. Denna kombination av ingredienser hjälper till att främja vasodilatation, vilket
innebär  att  den  vidgar  blodkärlen,  vilket  möjliggör  större  blodflöde  till  corpora  cavernosa  i  det  manliga
könsorganet. Som ett resultat kan en förbättring av erektionskvaliteten uppnås.

Förutom dess effekter på sexuell funktion kan Tribulus+maca också öka produktionen av testosteron, ett
hormon som är avgörande för normal sexuell funktion. Detta kan vara fördelaktigt både för att behandla
sexuell  dysfunktion och för  att  förbättra fysisk prestation,  till  exempel  för  idrottare som vill  behålla
överlägsen prestation.

Det  är  viktigt  att  notera  att  även om detta  tillägg kan vara  användbart  för  att  ta  itu  med erektil
dysfunktion och förbättra fysisk prestation, är det tillrådligt att konsultera en läkare innan du påbörjar
någon typ av tillskott. En läkare kommer att kunna utvärdera din specifika situation och ge dig personliga
och säkra rekommendationer.

Vilka ingredienser har Tribulus och Maca Naturmil?

Tribulus terrestris (torrextrakt av löv och rötter som innehåller minst 40 % saponiner)
Lepidium meyenii (Andin Maca; rotextrakt)
Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa
Rhodiola rosea (Rhodiola; torrrotextrakt innehållande minst 3 % rosavin och 1 % salidrosid)
Antiklumpningsmedel: magnesiumstearat, zinkoxid,
Klumpförebyggande medel: kiseldioxid.
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Vad är sammansättningen av Tribulus och Maca Naturmil?

För 2 tabletter: Tribulus Terrestris 700 mg, Andean Maca 700 mg, Rhodiola 200 mg, Zink 10 mg (100 %
VRN*). * Näringsreferensvärde.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Tribulus och Maca Naturmil?

Ta två tabletter om dagen, helst efter en måltid.

Har Tribulus och Maca Naturmil kontraindikationer?

Använd inte under graviditet eller amning.

Administreras inte till patienter med njursjukdom eller magsår. Det kan orsaka illamående, sömnlöshet,
ångest och förhöjt blodtryck. Det rekommenderas inte för personer med kardiovaskulära problem.

Det har medicinska kontraindikationer: Kombinera inte med alfa-adrenerga agonister (blockerar verkan),
anti-adrenerga  (förstärker  verkan),  stimulantia  för  centrala  nervsystemet  (förstärker  verkan),  orala
antidiabetika och insulin. Interagerar med läkemedel som metaboliseras av Cytokrom P450.
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